
ZARZĄDZENIE NR 0050.273.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 10 października 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz Uchwały Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale Nr VIII/79/2024 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2025 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  283.436,13 

01095 Pozostała działalność   283.436,13 

 dochody bieżące    283.436,13 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 283.436,13 

855 Rodzina  112.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 112.000,00 

 dochody bieżące    1112.000,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 112.000,00 

                Razem dochody  395.436,13 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 74.736.459,38 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.273.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 10 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2025, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  283.436,13 

01095 Pozostała działalność   283.436,13 

 wydatki bieżące  283.436,13 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  283.436,13 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 283.436,13 

750 Administracja publiczna  9.000,00 9.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

9.000,00 9.000,00 

 wydatki bieżące 9.000,00 9.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 9.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

9.000,00 9.000,00 

752 Obrona narodowa   35.000,00 

75295 Pozostała działalność   35.000,00 

 wydatki majątkowe  35.000,00 

 w tym:   

 nakłady inwestycyjne  35.000,00 

758 Różne rozliczenia 41.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  41.000,00  

 wydatki bieżące 41.000,00  

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 41.000,00  

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

(rezerwa ogólna)  

41.000,00  

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.273.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 10 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 1



855 Rodzina  112.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 112.000,00 

 wydatki bieżące  112.000,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych   104.000,00 

 wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 8.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   

 6.000,00 

90095 Pozostała działalność   6.000,00 

 wydatki bieżące  6.000,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  6.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 6.000,00 

                              Razem wydatki 50.000,00 445.436,13  

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 77.567.280,08 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 2



 

 

 
Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

DOCHODY 

 

Plan dochodów wynosi  3.837.029,28 zł 

  

dział, 

rozdział 

 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  283.436,13 

01095 Pozostała działalność   283.436,13 

 dochody bieżące    283.436,13 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 283.436,13 

855 Rodzina  112.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 112.000,00 

 dochody bieżące    1112.000,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 112.000,00 

                 Razem dochody  395.436,13 

Załącznik  nr  3 do Zarządzenia  nr  0050.273.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 10 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  283.436,13 

01095 Pozostała działalność   283.436,13 

 wydatki bieżące  283.436,13 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych  283.436,13 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 283.436,13 

855 Rodzina  112.000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

 112.000,00 

 wydatki bieżące  112.000,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób fizycznych   104.000,00 

 wydatki jednostek budżetowych  8.000,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 8.000,00 

                            Razem wydatki   395.436,13 

 

Plan wydatków wynosi 3.837.029,28 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 01095 decyzji Nr FBI.3111/48.20.2025 z dnia 9.10.2025r. na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

- w rozdziale 85502 decyzji Nr FBI.3111.203.7.2025 z dnia 6.10.2025r. na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 01095 pokrycie kosztów oraz zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego; 

- w rozdziale 75023 pokrycie kosztów usług informatycznych dla Urzędu Miejskiego; 

- w rozdziale 75295 wykonanie i montaż garażu wraz z instalacją klimatyzacyjną z przeznaczeniem do 

przechowywania paczkowarki do wody pitnej (rezerwa ogólna); 

- w rozdziale 85502 wypłatę świadczeń rodzinnych; 

- w rozdziale 90095 dopłatę wspólników na pokrycie kosztów likwidacji Spółki „Przyjazna Energia” 

(rezerwa ogólna ). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEAF9A06-700F-4C09-8F95-CA44729E3066. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.273.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


